

Rørbæk VVS, Gas og Oliefyrrservice ApS

Ormhøjen 8, Døstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 15 53 83 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Henrik Boe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rørbæk VVS, Gas og Oliefyrsservice ApS Ormhøjen 8, Døstrup 9500 Hobro
	Telefon: 98557223
	E-mail: oliefyrr@mail.dk
	CVR-nr.: 15 53 83 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Boe Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og maskinværksted med VVS-arbejde og oliefyrsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.086 t.kr. mod 1.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 613 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.085.917	1.592.891
1 Personaleomkostninger	-1.220.652	-1.211.351
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-64.509	-51.471
Andre driftsomkostninger	0	-11.400
Driftsresultat	800.756	318.669
Andre finansielle indtægter	1.809	1.941
Øvrige finansielle omkostninger	-16.137	-23.620
Resultat før skat	786.428	296.990
Skat af årets resultat	-172.990	-67.039
Årets resultat	613.438	229.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	513.438	229.951
Disponeret i alt	613.438	229.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.350	527.979
Materielle anlægsaktiver i alt	503.350	527.979
Anlægsaktiver i alt	503.350	527.979
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	353.000	455.000
Varebeholdninger i alt	353.000	455.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983.104	399.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	920.620	597.500
Andre tilgodehavender	0	1.840
Periodeafgrænsningsposter	0	13.105
Tilgodehavender i alt	1.903.724	1.012.111
Likvide beholdninger	5.230	5.230
Omsætningsaktiver i alt	2.261.954	1.472.341
Aktiver i alt	2.765.304	2.000.320

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.334.752	821.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	1.560.752	947.314
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.678	24.482
Hensatte forpligtelser i alt	40.678	24.482
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	76.125	156.768
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.125	156.768
3 Kortfristet del af langfristet gæld	80.290	116.677
Gæld til pengeinstitutter	160.829	95.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.732	313.580
Selskabsskat	156.794	0
Anden gæld	271.104	345.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.749	871.756
Gældsforpligtelser i alt	1.163.874	1.028.524
Passiver i alt	2.765.304	2.000.320

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	821.314	0	947.314
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	821.314	0	947.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	513.438	100.000	613.438
	126.000	1.334.752	100.000	1.560.752

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.088.460	1.056.108		
Pensioner	122.346	143.409		
Andre omkostninger til social sikring	9.846	11.834		
	1.220.652	1.211.351		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	1.310.574	1.295.474		
Tilgang i årets løb	39.880	100.000		
Afgang i årets løb	0	-84.900		
Kostpris 31. december 2022	1.350.454	1.310.574		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-782.595	-789.624		
Årets nedskrivninger	-64.509	-51.471		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	58.500		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-847.104	-782.595		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	503.350	527.979		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	264.697	409.356		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	156.415	80.290	76.125	0
	156.415	80.290	76.125	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 161 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.150
Driftsmateriel	239
